Microsoft Windows7 延長サポートの終了にともなう、Windows10環境移行のご提案

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品M-Drafシリーズをご愛用戴きまして、厚く御礼申し上げます。

表記の件、テレビ、新聞等でご承知のことと存じますが、マイクロソフト社によるWindows7の延長サポートが
2020年1月14日に終了となり、以降、Windows7に対する更新プログラムが提供されなくなり、情報セキュリティ
の脅威に晒されることになります。
今後も安心してM-Drafシリーズをご使用戴くため、Windows10への移行を強くお勧めします。

この度、Windows10対応のM-Draf Spirit 2019 へ移行するキャンペーンを施行致します。

キャンペーンにより、お客様がお持ちのM-Draf Spirit 2015以前のバージョンから2019へ移行できます。
また、日本HP様のご協力により、Z2 Tower G4 Workstationをセットにした価格もご用意しました。

Windows7の延長サポート終了まであと7カ月です。
延長サポート終了間際にはパソコンのご注文が大変混雑することが予想されます。
また、10月には消費税率の変更も予定されております。

是非ともこの機会をご利用戴けますよう、ご検討をお願い申し上げます。

敬具
2019年6月

Windows 7 の延長サポートは2020年1月14日に終了します。
あなたのＰＣは大丈夫ですか？

M-Draf 下取りプログラムのお知らせ
2019年6月3日（月）～2019年9月27日（金）

武藤工業株式会社
設計・計測機器事業部

サポートが終了した PC を使い続けることは、たいへん危険です！

消費税率UPも間近！

首都圏営業所
TEL：03-6758-7135 FAX:03-6758-7139
E-Mail：info.it@mutoh.co.jp

■キャンペーンモデル①
M-Draf Spirit 2019

+
ソフトウェアメンテナンスパック（1年）

+

HP Workstation Z2 Tower G4
（メモリ16GB・256GB SSD・Quadro P1000・標準保証 3年翌日オンサイト）

特別価格：

700,000円
（消費税別）

■キャンペーンモデル②

M-Draf Spirit 2019
+

ソフトウェアメンテナンスパック（1年）

※通常価格：520,000円 + 80,000円= 600,000円（消費税別）のところ

ご注意：
※下取りプログラム適用の条件として、現在ご使用のバージョンのUSBセキュリティをご返却戴きます。
また、ユーザ登録をお済ませのライセンスであることが条件です。

※シリアル番号 1件につき、1ライセンスのキャンペーン適用となります。
※下取りプログラムはM-Draf Spirit 2015以前のバージョンをお持ちで、ソフトウェアメンテナンスパックの有効期限が切れている
シリアル番号が対象となります。M-Draf Spirit 2016以降のお客様は営業担当までご相談下さい。

M-Draf下取りプログラム
2019年6月3日（月）～2019年9月27日（金）

特別価格：

450,000円
（消費税別）

当社はM-Draf下取りプログラムを申し込みます。

申
込
内
容

申し
込む

見積
希望

キャンペーン種別
現在使用している
製品のシリアル番号

数量

□ □
キャンペーンモデル①
M-Draf Spirit + ソフトウェアメンテナンスパック
+ HP Workstation Z2 Tower G4

□ □
キャンペーンモデル②
M-Draf Spirit + ソフトウェアメンテナンスパック

申込日：2019年 月 日■申込書

お
客
様
情
報

会社名 部署名

ご担当者 電話番号

E-Mail FAX番号

ご住所
〒 －

※申込書はFAX 03-6758-7139までお送りください。受領次第、担当営業より連絡致します。

※写真はイメージです。

※通常価格：520,000円 + 80,000円 + 284,500円 = 884,500円（消費税別）のところ ■キャンペーンモデル①にはモニタは
含まれておりません。
別売にてモニタ HP Z24n G2もご用意して
おります。（定価：46,000円・消費税別）